様式第１号（第６条関係）

大玉村住宅誘導インフラ整備申出書

年   月   日

 大玉村長 様

            住所（所在地）
            申出者 氏名
           （名称及び代表者氏名）           印
            電話番号

 大玉村住宅誘導インフラ整備に関する要綱第２条に掲げる誘導策を受けたい

ので同要綱第６条の規定により整備計画等を下記のとおり申し出ます。
記

１、所在地

２、面積

３、計画概要

４、必要とする住宅誘導
インフラ整備の概要

（添付書類）
１、整備計画図（案内図・位置図・平面図等）
２、整備計画が確実であることを証する書類（農地転用許可申請書の写し・融

資証明書・顧客との仮契約書等）
３、第３条第２号及び第３号が確実であることを証する書類（土地取得予定者

の住民票・不動産業者（仲介業者等）との仮契約書及びこれに類するもの又

は確約書）
 ※ 上記書類等については写しとする。